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Saison 2021/2022

PRIVATUNTERRICHT 
SKI · SNOWBOARD 
LANGLAUF · TELEMARK 
ST. MORITZ, CELERINA 
UND SAMEDAN
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PREISE
in CHF (EUR zum Tageskurs)

ANNULATION 
gemäss AGB

1 Stunde
09.00 – 10.00  / 12.00 – 13.00 / 13.00 – 14.00 Uhr
15.00 – 16.00 Uhr

2 Stunden
10.00 – 12.00 / 12.00 – 14.00 Uhr
07.45 – 09.45 / 13.00 – 15.00 / 14.00 – 16.00 Uhr

3 Stunden
09.00 – 12.00 / 10.00 – 13.00 Uhr
12.00 – 15.00 / 13.00 – 16.00 Uhr

4 Stunden 
4 Unterrichtsstunden aneinander

  

2 Stunden LEGEND
10.00 – 12.00 / 12.00  – 14.00 Uhr   
13.00 – 15.00 / 14.00 – 16.00 Uhr   

3 Stunden LEGEND
09.00 – 12.00 / 10.00  – 13.00 Uhr   
12.00 – 15.00 / 13.00 – 16.00 Uhr

LEGEND
ganzer Tag, 6 Stunden, flexible Zeiten

MOUNTAINGUIDE
ganzer Tag

  60-90-120  
  08.30 – 09.30 Uhr 60 Min

  14.30 – 16.00 Uhr 90 Min

LEGEND
Gruppen ab 4 Personen und/oder Spezialanfragen wie «off-piste», spezifische 
Sprachen, Pick-Up-Service bei Vormittagsbuchungen o. Ä. werden ausschliesslich 
als «LEGEND» angeboten.

110
100

220
200

 
330
300

400

270
250

370
350

500

650

  90

120

110
100

220
200

 
330
300

440

270
250

370
350

550

650

  90

120

max. 3 
Personen
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BOOKNOW
Wir bieten zahlreiche Outdoor-Aktivitäten 
und -Erlebnisse mit und ohne Skier an.  
Gerne informieren wir Sie unter 
Tel +41 81 830 01 01 · www.skischool.ch
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SAISONKARTE KINDER DELUXE  
Ganze Saison 2021/2022
ab dem 20.12.2021 bis zum 06.03.2022

nur auf Voranmeldung 
persönlich, nicht übertragbar

Wochenklassen 
Montag – Freitag 
5 Stunden/Tag

Weekender
Samstag & Sonntag 
3 Stunden/Tag

1’800

Saison 2021/2022
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KLASSENUNTERRICHT KINDER 
SKI & SNOWBOARD
ST. MORITZ UND CELERINA

PREISE
in CHF (EUR zum Tageskurs) exkl. Skipass

ANNULATION 
gemäss AGB

DAUER
Montag bis Freitag 
10.00 – 13.00 / 14.00 – 16.00 Uhr

TREFFPUNKT
09.00 Uhr  Skischulbüro St. Moritz Dorf
  (Abholdienst) 
09.20 Uhr  Signal Talstation
09.45 Uhr  Salastrains · Celerina

Ab 5 Jahren oder
ab Blue Prince

1/2 Tag

5 x 1/2 Tag

3 Tage

5 Tage

Mittagsbetreuung
inkl. Mittagessen 

Weekender 
2 Tage
10.00 – 13.00 Uhr

80

330

290

460

20
pro Tag 

160

SEMI-PRIVATE
ST. MORITZ UND CELERINA 
20.12.2021 – 09.01.2022
14.02.2022 – 06.03.2022

PREISE
in CHF (EUR zum Tageskurs) exkl. Skipass

ANNULLATION
gemäss AGB

TREFFPUNKT
09.00 Uhr  Skischulbüro St. Moritz Dorf
  (Abholdienst)
09.20 Uhr  Signal Talstation 
09.45 Uhr  Salastrains   
09.15 Uhr  Celerina

MITTAGSBETREUUNG
inklusive

MITTAGESSEN
Ist direkt im Restaurant zu bezahlen

4 Tage ST. MORITZ                       
Montag – Donnerstag
oder
Dienstag – Freitag 
10.00 – 16.00 Uhr

5 Tage ST. MORITZ
Montag – Freitag 
10.00 – 16.00 Uhr

4 Tage CELERINA                       
Montag – Donnerstag
oder
Dienstag – Freitag 
09.30 – 15.30 Uhr

5 Tage CELERINA
Montag – Freitag 
09.30 – 15.30 Uhr

Ab 5 Jahren oder
ab Blue Prince

550

650

550

650

MAXIMUM 

5 KINDER / KLASSE

MAXIMALER 

LERNERFOLG

Saison 2021/2022

NEU
5 STUNDEN



LEGENDSONTRAIL
CROSS COUNTRY
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SNOWLI KIDS VILLAGE 
SKI UND SNOWBOARD 
IN ST. MORITZ & CELERINA

PREISE
in CHF (EUR zum Tageskurs) 

ANNULLATION
gemäss AGB

DAUER
Montag bis Freitag

TREFFPUNKT
09.00 Uhr  Skischulbüro St. Moritz Dorf
  (Abholdienst) 
09.45 Uhr  Salastrains
09.45 Uhr  Celerina 

BENUTZUNG «SNOWLI KIDS VILLAGE» CELERINA
ohne Skischulbetreuung
Montag bis Freitag, 14.00 bis 15.00 Uhr

ERSTE ERFAHRUNGEN AUF SCHNEE

 

SNOWBOARD SCHNUPPERTAG
IM SWISS SNOW PLAYGROUND
CELERINA
FREITAG, 24.12.2021
SONNTAG, 09.01.2022
SONNTAG, 13.2.2022
Kinder von 3 bis 10 Jahren
½ Stunde · CHF 10.– / CHF 20.– inkl. Snowboard & Boots
1 Stunde  · CHF 15.– / CHF 25.– inkl. Snowboard & Boots

BURTON RIGLET PARK
SAMSTAG & SONNTAG
05. & 06.03.2022 Kinder von 3 bis  6 Jahren

Saison 2021/2022

1/2 Tag
10.00 – 12.00 Uhr

5 x 1/2 Tage 
10.00 – 12.00 Uhr

Samstag & Sonntag 
2 Tage
10.00 – 12.00 Uhr

Mittagsbetreuung
inkl. Mittagessen

Benutzung «SNOWLI KIDS 
VILLAGE» CELERINA

Kinder
ab 3 Jahren    

80

350

160

20
pro Tag

15
pro Stunde

MAXIMUM 

5 KINDER / KLASSE

BESTE 

BETREUUNG





KLASSENUNTERRICHT KINDER
SAMEDAN
nur bis Red Prince

PREISE
in CHF (EUR zum Tageskurs) exkl. Skipass

ANNULLATION
gemäss AGB

DAUER
Montag bis Freitag 
10.00 – 12.00 / 13.30 – 15.30 Uhr

TREFFPUNKT
09.45 Uhr  Skilift Survih, Samedan
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Saison 2021/2022

1/2 Tag

5 x 1/2 Tage

3 Tage 

5 Tage

Mittagsbetreuung
inkl. Mittagessen

70

290

250

380

20
pro Tag
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HydroConquest

Elegance is an attitude
Mikaela Shiffrin


